Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 086/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR ALBERGONI 243.***.449-87 162237594 136813 SÃO JOSÉ DA BOA VISTA

2 ADNILSON DUDCZAK 995.***.629-34 162001680 124935 PRUDENTÓPOLIS

3 ALEX SANDRO FELISBERTO 027.***.619-86 163289245 127464 PARANAGUÁ

4 ANDERSON KLISIEVICZ 093.***.739-55 162046772 136850 QUITANDINHA

5 ANDERSON KLISIEVICZ 093.***.739-55 162047264 136851 QUITANDINHA

6 CARLOS AUGUSTO AGUIAR 306.***.837-34 161819310 125955 IVAIPORÃ

7 CERAMICA ALELUIA LTDA 76.199.***/0001-71 175524371 130201 PRUDENTÓPOLIS

8 CLODOALDO MARCELO DE LUCCA 929.***.099-68 161986674 136815 PONTA GROSSA

9 ELIOMAR SOARES DE VEIGA 972.***.809-30 153663653 122012 ANTÔNIO OLINTO

10 IDELBERTO IANTAS 739.***.069-04 161942146 136619 PALMEIRA

11 JOÃO DUARTE 372.***.399-53 181336560 142647 PATO BRANCO

12 JOÃO DUARTE 372.***.399-53 181336960 142648  PATO BRANCO

13 JOÃO DUARTE 372.***.399-53 181337141 142649 PATO BRANCO

14 JOSE ALAIR SOUZA CHAGAS 853.***.479-04 172066887 140499 PONTAL DO PARANÁ

15 JOSE DIVONIR MENON  460.***.759-04

176780460 141640 IMBITUVA

16 JULIANA DE PAULA BASSA 115.***.189-84 165774620 138044 CAMPO MAGRO

17 LEANDRO DE OLIVEIRA MATTOS 392.***.038-60 162084283 126390 ORTIGUEIRA

18 MARCIO LOPES 039.***.279-60 162237730 122332 CURITIBA

19 MARCOS MARCHINSKI 956.***.389-00 182053783 143419 IRATI

20 MAURICIO GOBOR 056.***.089-10 181765020 142978 REBOUÇAS

21 NELVIR JONES PONTAROLO 057.***.469-67 179457954 142360 GUAMIRANGA

22 NEUSA DE FRANÇA GULIN 014.***.499-97 161793361 136771 CURITIBA

23 RICARDO MENDES DA SILVA 035.***.129-52 173456220 140819 PONTA GROSSA

24 SANDRO SILVINDO CALDART 567.***.109-59 162001728 136154 BOCAIÚVA DO SUL

25 SANDRO SILVINDO CALDART 567.***.109-59 162001736 136207 BOCAIÚVA DO SUL

Curitiba, 14 de julho de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI